BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTMQ09 K3700 BNPP  ALM 9,00 C 12-23 EUR 002 07-12-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 5.000 50,00
NLBNPESTSCF3 K3716 BNPP AMS 65,00 P 03-24 EUR 0,60 12-12-23 0,59 0,59 0,59 0,67 0,59 10.000 5.900,00
NLBNPESTPTH9 K5436 BNPP  ANA 140,00 C 12-23 EUR 0,02 21-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 10.000 100,00
NLBNPEST9FX5 K3759 BNPP  BKT 5,60 C 12-23 EUR 0,22 17-07-23 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 500 115,00
NLBNPES18081 K1495 BNPP  DAX 16750,00 C 12-23 EUR 0,13 12-12-23 0,12 0,09 0,09 0,10 0,09 275.000 25.550,00
NLBNPES181Q4 K1549 BNPP  DAX 16750,00 P 12-23 EUR 0,07  08-12-23 0,07 0,05 0,07 0,08 0,06 29.000 1.950,00
NLBNPES19B98 K3502 BNPP  DAX 17000,00 P 12-23 EUR 0,23 12-12-23 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 8.000 1.920,00
NLBNPESTA198 K5280 BNPP  DAX 17750,00 P 03-24 EUR 094 0,93 0,93 0,93 0,97 0,93 5.000 4.650,00
NLBNPESTWJUS K3486 BNPP  DAX 15250,00 P 12-24 EUR 0,63 17-11-23 0,63 0,62 0,63 0,64 0,62 52.000 32.500,00
NLBNPESTIKQ4 K3589 BNPP DJIA 33000,00 P 03-24 usD 0,25 12-12-23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 1.000 240,00
NLBNPES18B81 K1976 BNPP  GRF 15,00 C 03-24 EUR 140 30-11-23 1,38 1,38 1,38 1,35 1,38 800 1.104,00
NLBNPES18BB2 K1979 BNPP  GRF 16,00 C 12-23 EUR 006  12-12-23 0,03 0,02 0,02 0,03 0,02 30.000 750,00
NLBNPESTK379 K3831 BNPP  GRF 12,00 C 12-23 EUR 2,01 11-12-23 1,99 1,99 1,99 1,91 1,99 550 1.094,50
NLBNPESTW7J2 K5535 BNPP  GRF 14,00 P 12-23 EUR 0,64 0,52 0,52 0,52 0,56 0,52 700 364,00
NLBNPES18BJ5 K1989 BNPP IAG 2,00 C 12-23 EUR 002  31-07-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 5.000 50,00
NLBNPES17646 K0084 BNPP  IBX35 10000,00 C 12-23 EUR 0,16  28-09-23 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 64.046 8.966,44
NLBNPES176D2 K0076 BNPP  IBX35 9600,00 C 06-24 EUR 0,81 04-12-23 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 500 400,00
NLBNPEST7YP6 K1646 BNPP  IBX35 10000,00 P 12-23 EUR 0,03 11-12-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 15.000 300,00
NLBNPEST7YW2 K1653 BNPP  IBX35 10250,00 P 12-23 EUR 0,16 11-12-23 0,15 0,12 0,15 0,16 0,13 3.000 390,00
NLBNPES17Z01 K1657 BNPP  IBX35 10500,00 P 12-23 EUR 0,38 12-12-23 0,39 0,35 0,39 0,41 0,37 30.300 11.311,00
NLBNPES17Z84 K1665 BNPP  IBX35 11000,00 P 12-23 EUR 0,88 12-12-23 0,89 0,89 0,89 0,90 0,89 6.000 5.340,00
NLBNPESTA941 K5206 BNPP  IBX35 10100,00 P 03-24 EUR 0,30 0,30 0,29 0,30 0,31 0,29 40.000 11.800,00
NLBNPESTHT78 K5198 BNPP  IBX35 9800,00 P 01-24 EUR 0,11 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 1.500 165,00
NLBNPESTMZ24 K3406 BNPP  IBX35 10200,00 P 12-23 EUR 012 08-12-23 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 9.500 1.140,00
NLBNPES1Q2G7 K3303 BNPP  IBX35 9900,00 C 12-23 EUR 0,25 07-12-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 5.000 1.100,00
NLBNPES1ZGE2 K3369 BNPP  IBX35 9100,00 P 12-23 EUR 002 15-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 3.000 30,00
NLBNPESTSA19 K5571 BNPP  ITX 37,53 C 03-24 EUR 0,56 12-12-23 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 2.600 1.534,00
NLBNPESTVOY7 K3635 BNPP  NDX1 14500,00 P 03-24 usD 0,29 12-12-23 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 20.000 5.400,00
NLBNPES1G5U3 K5806 BNPP  NVDA 450,00 P 03-24 usD 0,32 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 1.900 513,00
NLBNPESTI7M4 K3889 BNPP PHM 36,00 C 03-24 EUR 0,76 30-10-23 0,77 0,77 0,77 0,81 0,77 1.600 1.232,00
NLBNPESTKZY2 K3891 BNPP PHM 38,00 C 12-23 EUR 017  28-11-23 0,33 0,33 0,33 0,38 0,33 8.500 2.805,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES1D8P0O
NLBNPES1SQ60
NLBNPES18E47
NLBNPES18EL5
NLBNPES17K65
NLBNPES1E9V5
NLBNPES1IW07

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4PD64
DEO0OSV7D6L6
DEO00SV7D6M4
DEO00SV7D6C5
DEOOOSW14RC2
DE000SV41MX4
DEO0OSV7D3R0O
DE000SQ4PSE3
DE000SQ734K4
DEO0OOSU1LZ18
DEOOOSW14MC3
DE000SQ738S8
DEOOOSQ1RYH6
DE000SQ6DT50
DE000SQ74CL1
DEOOOSV1QHC7
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSV7EH37
DEOOOSW14PG7
DEOOOSW14PK9
DEOOOSW14PL7
DEOOOSW14PM5
DEO00SQ1RZB6
DEOOOSV7EBZ4
DEOOOSUTMAF5
DEOOOSUTMAJ7
DEO00SV41JG5
DEOOOSW14M10
DEO0OSV41HD6

miércoles, 13 de diciembre de 2023 Wednesday, 13 December 2023

K3910
K3911
K2067
K2106
K0722
K3997
K5684

J9281

K4320
K4321
K4312
K4927
K2993
K4239
J9567
K1186
K5993
K4765
K1401
J9083
Jo887
K1276
K2374
K2385
K4418
K4837
K4840
K4841
K4842
Jo111

K4574
K6147
K6150
K2736
K4788
K3199

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
REP
REP
SAN
SLR
TEF
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
AMZN
ANA
BKT
BRENT
DAX
DAX
DAX
DAX
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MEL
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NVDA

Strike

Strike
14,00
14,00
3,80
17,00
3,80
3,80
4,00

170,00
190,00
210,00
150,00
140,00
4,50
85,00
16500,00
17500,00
15500,00
16000,00
2,00
10,50
12,50
9500,00
10000,00
10000,00
10500,00
9200,00
9600,00
9700,00
9800,00
23,88
6,50
23,00
24,00
16400,00
13800,00
330,00

C/p

Q
S

O VO TOOO

O TVTOOOOO0O TVTTVTTUVTTUO TVTTUTTOOO T ITOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
12-23
03-24
12-23
12-23
12-23
12-23
06-24

12-23
03-24
03-24
12-23
12-23
12-23
01-24
12-23
03-24
03-24
12-23
12-23
12-23
06-24
12-23
12-23
03-24
01-24
12-23
12-23
12-23
12-23
03-25
03-24
12-23
03-24
12-23
06-24
12-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,02
0,28
0,08
0,13
0,03
0,03
0,10

0,79
0,55
0,14
0,04
0,03
0,76
0,06
0,33
0,21
0,12
0,02
0,02
1,22
0,30
0,02
0,03
0,22
0,05
0,02
0,02
0,02
0,02
3,14
0,15
0,55
0,81
0,11
0,38
1,66

Fecha
Date
06-12-23
03-11-23
08-12-23
12-12-23
06-12-23
11-12-23

03-11-23
12-12-23
11-12-23
11-12-23
12-12-23
06-12-23
12-12-23
12-12-23

11-12-23
01-12-23
15-11-23
29-11-23
22-09-23
11-12-23
11-12-23
11-12-23
08-12-23
11-12-23
11-12-23
04-12-23
05-12-23
07-12-23
15-11-23
08-12-23
12-12-23
01-12-23
11-12-23
06-12-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,01 0,02
0,22 0,23
0,04 0,04
0,07 0,08
0,01 0,02
0,06 0,07
0,08 0,08
1,20 1,20
0,61 0,63
0,15 0,17
0,03 0,05
0,01 0,03
0,78 0,79
0,05 0,06
0,29 0,29
0,21 0,20
0,12 0,13
0,01 0,02
0,01 0,02
1,23 1,26
0,30 0,33
0,01 0,02
0,02 0,03
0,21 0,23
0,05 0,05
0,01 0,02
0,01 0,02
0,01 0,02
0,01 0,02
3,21 3,21
0,11 0,11
0,50 0,52
0,85 0,80
0,17 0,18
0,36 0,36
1,70 1,76

CMP

VWAP
0,01
0,21
0,04
0,07
0,01
0,06
0,08

1,20
0,61
0,15
0,03
0,01
0,78
0,05
0,29
0,21
0,12
0,01
0,01
1,23
0,30
0,01
0,02
0,21
0,05
0,01
0,01
0,01
0,01
3,21
0,11
0,50
0,85
0,17
0,36
1,70

N° Valores

N. of Stocks
125.000
15.000
900.000
5.000
100.000
23.000
6.000

1.515
15.000
8.000
1.000
57.000
1.000
3.000
450.000
2.300
3.800
25.000
100.000
1.000
12.500
102.000
165.000
2.000
10.000
100.000
7.100
11.500
30.000
973
2.000
1.300
5.000
86.666
36.000
12.000

2]

Efectivo
Turnover

1.250,00
3.250,00
36.000,00
350,00
1.000,00
1.380,00
480,00

1.818,00
9.290,00
1.200,00
30,00
570,00
780,00
150,00
130.500,00
483,00
456,00
250,00
1.000,00
1.230,00
3.750,00
1.020,00
3.300,00
420,00
500,00
1.000,00
71,00
115,00
300,00
3.123,33
220,00
650,00
4.250,00
14.733,22
12.960,00
20.400,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/p Vto.
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp.
DEOOOSW14QR2 K4880 SGEG  NVDA 540,00 C 12-23
DEOOOSW14QY8 K4887 SGEG  PYPL 75,00 C 06-24
DEOOOSV7EB66 K4581 SGEG  RED 16,50 C 03-24
DEOOOSNOKBD3 J6238 SGEG  REP 16,00 C 06-24
DEOOOSQTROKT J9153 SGEG  REP 15,00 C 03-24
DEO00SQ1ROL9 J9154 SGEG REP 14,00 C 06-24
DEO0OSQ1ROM7 J9155 SGEG  REP 15,00 C 09-24
DEOOOSQTIRON5 J9156 A SGEG  REP 14,00 C 12-24
DEO00SU1L851 K6348 SGEG  REP 15,00 C 01-24
DEOOOSUTL9AT K6353 SGEG  REP 14,00 C 03-24
DEO00SV410N6 K3086 SGEG  REP 13,00 C 03-24
DEOOOSNOJ6G4 J5880 SGEG  SAN 3,50 C 06-24
DE000SQIRUUT J8958 SGEG  SAN 2,75 C 03-24
DEOOOSUIL5L6  K6227 SGEG  SAN 3,70 C 01-24
DEOOOSV7D8S7 K4465 SGEG  SAN 3,80 C 12-23
DEOOOSNOKCD1 J6288 SGEG  TEF 3,80 P 03-24
DE000SQ4PLO7 J9473 SGEG  TEF 4,00 C 12-23
DE000SQ4PL23 J9475 SGEG  TEF 4,00 C 03-24
DE000SQ4PL56 J9478 SGEG  TEF 4,00 C 06-25
DE000SQ6DV15 J9951 SGEG  TEF 3,40 C 06-25
DE000SQ6DVT6 J9943 SGEG  TEF 3,40 C 06-24
DE000SV1QS02 K2702 SGEG  TEF 4,20 C 06-24
DEOOOSU1L3Y4 K6126 SGEG  TSLA 240,00 C 01-24
DEOOOSV7D7H2 K4351 SGEG  TSLA 280,00 C 03-24
DEO00SV7D7J8 K4352 SGEG TSLA 300,00 C 03-24
SUBTOTAL:
TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTHH80 58846 BNPP  DAX 18000,00 P 12-23
NLBNPESTLY00 58844 BNPP  DAX 17250,00 P 12-23
NLBNPES1L203 58868 BNPP  NDX1 17000,00 P 12-23
NLBNPESTVCW2 58870 BNPP  NDX1 18000,00 P 12-23
NLBNPESTW2H7 58872 BNPP  NDX1 19000,00 P 12-23
SUBTOTAL:

miércoles, 13 de diciembre de 2023 Wednesday, 13 December 2023

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
uSD

EUR 18.000,00
EUR 17.250,00
USD 17.000,00
USD 18.000,00
USD 19.000,00

Preced.
Prev.
0,02
0,13
0,07
0,12
0,08
0,39
0,27
0,56
0,03
0,21
0,43
0,28
0,60
0,15
0,07
0,09
0,02
0,07
0,15
0,29
0,25
0,06
0,13
0,11
0,08

1,19
0,44
6,64

15,89

25,14

Fecha
Date
11-12-23
30-11-23
05-12-23
06-11-23
05-12-23
07-12-23
28-11-23
04-12-23

17-11-23
06-12-23
05-12-23
05-12-23

23-11-23
11-12-23
12-12-23
12-12-23
25-10-23
12-12-23
20-11-23
05-12-23
12-12-23
17-11-23
27-10-23

08-12-23
08-12-23
12-12-23
07-11-23
16-11-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,18
0,44
5,66

14,71

23,95

118
0,44
5,47

14,71

23,95

Ultimo Cierre
Last Closing
0,01 0,02
0,13 0,14
0,06 0,07
0,10 0,10
0,06 0,06
0,34 0,33
0,22 0,22
0,49 0,48
0,02 0,02
0,16 0,17
0,33 0,34
0,26 0,27
0,57 0,58
0,12 0,13
0,04 0,05
0,11 0,13
0,01 0,02
0,05 0,05
0,13 0,13
0,25 0,25
0,20 0,21
0,04 0,04
0,10 0,10
0,09 0,09
0,07 0,07
118 1,23
0,44 0,48
5,60 5,58
14,71 14,83
23,95 24,08

CMP
VWAP

0,01

0,13
0,06
0,70
0,06
0,34
0,22
0,49
0,02
0,16
0,33
0,26
0,57
0,12
0,04
0,11

0,01

0,05
0,13
0,25
0,20
0,04
0,10
0,09
0,07

1,18
0,44
5,64
14,71
23,95

N° Valores

N. of Stocks
8.000
1.000
16.000
7.000
20.000
1.000
10.000
4.000
50.000
4.000
2.000
35.000
2.400
5.000
999.000
25.000
460.000
90.000
38.461
5.000
9.200
10.000
16.200
600
45.000
4.935.511

1.000
3.000
710
200
353
5.263

Efectivo
Turnover

80,00
130,00
960,00
700,00

1.200,00
340,00
2.200,00
1.960,00
1.000,00
640,00
660,00
9.100,00
1.368,00
600,00
39.960,00
2.750,00
4.600,00
4.900,00
4.999,93
1.250,00
1.864,00
400,00
1.620,00
54,00
3.150,00
473.529,42

1.180,00
1.320,00
3.936,30
2.942,00
8.454,35
17.832,65
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW128K1
DEOOOSW12784
DEOOOSQOKDH7
DEO0OSV1QCW6
DEOOOSW12743
DEO00SW12800
DEO00SW129Q6
DEOOOSW12875
DEO00SQTRGO05
DEOOOSU1JVQ4

71674
71638
71228
71546
71634
71664
Z1601
Z1671
71341
21729

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

Suby.
Und.

AAPL
BRENT
ENG
IBX35
IBX35
NDX1
REP
SPX
TEF
WTI

Strike C/pP Vito.
Strike C/P Exp.

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

OO TVTO TV TTVTTUVTOO

miércoles, 13 de diciembre de 2023 Wednesday, 13 December 2023

Otros (1)  Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
EUR
uSD

Preced.
Prev.

2,59
1,99
0,69
0,16
0,79
3,29
212
4,65
2,96
0,48

Fecha
Date

03-11-23
12-12-23
11-12-23
29-11-23
12-12-23
16-10-23

29-11-23
12-12-23
12-12-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

3,20
2,00
0,64
0,15
0,81
3,14
1,86
4,57
2,05
0,43

Min.

3,20
2,00
0,64
0,15
0,81
3,14
1,76
4,57
1,86
0,42

Ultimo
Last

3,20
2,00
0,64
0,15
0,81
3,14
1,76
4,57
1,86
0,43

Cierre
Closing

3,18
1,96
0,66
0,16
0,81
317
1,79
4,57
1,98
0,48

VWAP

3,20
2,00
0,64
0,15
0,81
314
1,82
4,57
2,02
0,42

N° Valores
N. of Stocks

500
100.000
750
35.000
4.000
4.900
800
1.700
2.750
200.000
350.400

Efectivo
Turnover

1.600,00
200.000,00
480,00
5.250,00
3.240,00
15.386,00
1.458,00
7.769,00
5.571,00
85.000,00
325.754,00



